
26.03.-22.04.2025

WHISKY
JOHNNIE 
WALKER
RED LABEL
1 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
73,99 zł/ 1 l

WINO
MARTINI ASTI 

SPARKLING
0,75 L

Białe, słodkie, 
musujące

Kraj: Włochy
Szczep: Glera, 

Moscato
51,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 36,99 zł

44,99
3899

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 64,99 zł

89,99
7399

1 L

WIOSENNE
ZLOTY!



WINNE 
GRATISY

2+1
*Przy zakupie 3 szt. wybranych win, 

trzecie najtańsze otrzymasz za 1 grosz.

* O szczegóły zapytaj doradcę.

WINO
CAVA JAUME
SERRA 0,75 L
Białe, półwytrawne

musujące
Kraj: Hiszpania

Szczep: Macabeo,
Xarel.lo, Parellada

Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO
OLD TBILISI 

ALAVERDI 0,75 L
Czerwone, półwytrawne

Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli, Saperavi

Cena za 1 szt.: 29,99 zł (za litr: 39,99 zł)

WINO
LIEBLINGSWEIN 
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Niemcy
Cena za 1 szt.: 23,99 zł 
(za litr: 31,99 zł)



WINNE 
GRATISY 2+1
*Przy zakupie 3 szt. wybranych win, 
trzecie najtańsze otrzymasz za 1 grosz.

* O szczegóły zapytaj doradcę.

WINO
ALLURE
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Pinot Grigio
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO
DOMAINE PEIRIERE
RESERVE 0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Francja
Szczep: Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO
SACHINO
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO
770 MILES
0,75 L
Czerwone, wytrawne
Kraj: USA
Szczep: Zinfandel
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)



DEVIL'S
WINE

WINO CASILLERO DEL DIABLO 
DEVIL’S CARNAVAL 0,75 L

Białe/ Czerwone, 
półwytrawne/ słodkie/ półsłodkie

Kraj: Chile; Szczep: Cabernet/ Sauvignon
41,32 zł/ 1 l

Najniższa cena 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 34,99 zł (-11%)

38,99
3099

-21%



WINO
CARLO ROSSI
0,75 L
Białe/ Różowe/ Czerwone, 
półwytrawne/ słodkie/ półsłodkie
Kraj: USA
30,65/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 22,99 zł (0%)

26,99
2299

-15%



WIOSENNE 
DEGUSTACJEWINO

WINIARNIA
ZAMOJSKA
0,75 L
Czarna Porzeczka,
Wiśnia, Gruszka, 
Lekki Agres, Rose
Białe/ Czerwone/ Różowe 
słodkie
33,32 zł/ 1 l

Najniższa ce
na 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 24,99-28,99 zł

28,99
2499



WINO 
VINA ESMERALDA
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Gewurztraminer
39,99 zł/ 1 l

WINO 
CONTENDA

0,75 L
Czerwone, wytrawne

Kraj: Hiszpania
Szczep: Cabernet Sauvignon

26,65 zł/ 1 l

BĘDĘ TU
KRÓTKO

BĘDĘ TU
KRÓTKO

BĘDĘ TU
KRÓTKO

WINO 
KONIGSMOSEL
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Niemcy
Szczep: Riesling
26,65 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 22,97 zł (-13%)

27,99
1999

-29%

1999

2999



ZŁOTO – 
JAK SIĘ 

PATRZY!
WHISKY

CLAN
CAMPBELL

0,7 L
szkocka/ blended

alk.: 40%
71,41 zł/ 1 l

WHISKY
BALLANTINE'S

0,7 L
różne rodzaje

szkocka/ blended
alk.: 30-40%

99,99 zł/ 1 l

BOURBON/
JIM BEAM
0,7 L
różne rodzaje
amerykański
alk.: 32,5-40%
99,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 59,99 zł

59,99
4999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 64,99 zł

78,99
6999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 64,99 zł

79,99
6999



WHISKEY 
JAMESON
0,7 L
irlandzka/ blended
alk.: 40%
114,27 zł/ 1 l

WHISKY
CHIVAS 
REGAL 12 YO
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

WHISKEY
BUSHMILLS
0,7 L
irlandzka/ blended
alk.: 40%
104,27 zł/ 1 l

WHISKEY
BUFFALO 

TRACE
BOURBON

0,7 L
amerykańska

alk.: 40%
135,70 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 78,99 zł

89,99
7299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 79,99 zł

99,99
9499

Najniższa cena 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 119,99 zł (-25,00 zł)

119,99
9499

-25zł

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 79,99 zł

94,99
7999

WHISKY
STORAGE

0,7 L
szkocka/ blended

alk.: 40%
135,70 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 119,99 zł

134,99

10999



ZŁOTO – 
JAK SIĘ 

PATRZY!
WHISKEY 

TULLAMORE 
D.E.W. XO

RUM CASK
0,7 L

irlandzka/ blended
alk.: 43%

142,84 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE WALKER 
BLACK SHERRY 
FINISH
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
149,99 zł/ 1 l

WHISKY 
SINGLETON 
MALT MASTER’S
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

BOURBON
BULLEIT

0,7 L
amerykański

alk.: 45%
157,13 zł/ 1 l

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 119
,99 zł (-20,00 zł)

124,99
9999

-25zł

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 104,99 zł (0 zł)

139,99

10499
-35zł

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 99,99 zł (+ 10,00 zł)

139,99

10999
-30zł

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 99,99 zł

129,99

11999



WHISKY
CARDHU GOLD 
RESERVE
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

WHISKEY 
WILD 
TURKEY RYE 
0,7 L
amerykańska
alk.: 40,5%
185,70 zł/ 1 l

WHISKEY 
WILD 
TURKEY 101
0,7 L
amerykańska
alk.: 50,5%
185,70 zł / 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

159,99

12999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 139,99 zł

149,99

13499

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 129,999 zł

144,99

13999

WHISKEY
SAZERAC RYE

0,7 L
amerykańska

alk.: 45%
192,84 zł/ 1 l

WHISKY
GLENMORANGIE 

TRIPLE CASK 
RESERVE

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

159,99

12999



ZŁOTO – 
JAK SIĘ 

PATRZY!
WHISKY 

DEWAR’S 
15 YO
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

185,70 zł/ 1 l

WHISKEY 
TULLAMORE 
D.E.W. 12 YO
0,7 L
irlandzka/ blended
alk.: 40%
211,41 zł/ 1 l

WHISKY
CHIVAS REGAL 
EXTRA 13 YO 
SHERRY
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
214,27 zł/ 1 l

WHISKY 
HATOZAKI

0,7 L
japońska/ blended

alk.: 40%
228,56 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 159,99 zł

169,99

14799

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

169,99

14999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 139,99 zł

169,99

15999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

139,99

12999



WHISKY 
HATOZAKI 

PURE MALT
0,7 L

japońska/ blended
alk.: 46%

278,56 zł/ 1 l

WHISKY
TALISKER

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 45,8%
285,70 zł/ 1 l

WHISKY
GLENLIVET 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
257,13 zł/ 1 l

WHISKY 
KOURO
PURE MALT 
0,7 L
japońska/ blended
alk.: 43%
271,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 189,99 zł

199,99

19499

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 179,99 zł

219,99

19999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 169,99 zł

199,99

17999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 179,99 zł

199,99

18999



ZŁOTO – 
JAK SIĘ 

PATRZY!

WHISKY 
ABERFELDY 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
285,70 zł / 1 l

WHISKEY 
BOURBON
ANGEL’S ENVY
0,7 L
amerykańska
alk.: 43,3%
357,13 zł / 1 l

WHISKY 
MACALLAN 

12 YO
0,7 L

szkocka/ single malt  
alk.: 40%

 499,99 zł / 1 l WHISKY
JOHNNIE 
WALKER

BLUE LABEL
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

 1 142,84 zł / 1 l

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 199,99 zł (0 zł)

249,99

19999

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 279,99 zł (-30,00 zł)

319,99

24999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 379,99 zł

399,99

34999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 799,99 zł

949,99

79999

-70zł

-50zł



SIŁA 
RUBINU

NO
WO
ŚĆ WHISKY

JOHNNIE 
WALKER
BLACK RUBY
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
199,99 zł / 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 159,99 zł

159,99

13999



ZŁOTO – 
JAK SIĘ 

PATRZY!

WHISKY
JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l WHISKY

JOHNNIE WALKER
DOUBLE BLACK

0,7 L
szkocka/ blended

alk.: 40%
 199,99 zł / 1 l

WHISKY
JOHNNIE 
WALKER
GREEN 
LABEL
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 43%
342,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 104,99 zł

124,99

10999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

159,99

13999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

259,99

23999



PODĄŻAJ ZA INSTYNKTEM

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ NA

WHERE-NEXT.PL

WHISKY 
GLENFIDDICH 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
242,84 zł/ 1 l

WHISKY 
GLENFIDDICH 15 YO
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
414,27 zł/ 1 l

WHISKY 
GLENFIDDICH 18 YO
0,7 L
szkocka/ single malt  
alk.: 40%
671,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 159,99 zł

179,99

16999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 299,99 zł

349,99

28999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 449,99 zł

499,99

46999



WHISKY
DEWAR’S

0,7 L
szkocka/ blended

alk.: 40%
107,13 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 
8 YO
0,7 L
Caribbean Smooth,
Japanese Smooth,
Portuguese Smooth
szkocka/ blended
alk.: 40%
104,27 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 69,99 zł

84,99
7299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 59,99 zł

79,99
7499

 40 ml Dewar’s 8 YO
 30 ml soku z cytryny
 20 ml syropu kokosowego
 CzĄstka limonki
 MiĘta dla ozdoby
 DuŻo lodu

 40 ml Dewar’s 8 YO
� 100 ml Toniku
 �Krople Angostura Bitter (3-5)
 �Czastka pomaraŃczy� do 
ozdoby
 DuŻo lodu

 40 ml Dewar’s 8 YO�
 150 ml Wody gazowanej
 �Krople Angostura Bitter (3-5)
 Twist z pomaraŃczy
 DuŻo lodu

DEWAR’S 
COCONUT 
HIGHBALL

Dewar’s 
Japanese 
HIGHBALL 

Dewar’s
Portuguese
HIGHBALL



DRINK 
HIGHLANDER & 
COLA
0,33 L
alk.: 6%
21,18 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
JIM BEAM & COLA
0,33 L
alk.: 6%
22,73 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

GIN 
GORDON`S
0,7 L
różne rodzaje
alk.: 37,5-38%
99,99 zł/ 1 l

GIN 
GORDON`S,
PINK 0,0% 
0,7 L
alk.: 0,0%
92,84 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 11,99 zł (-37%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.750
12,49

-40%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 7,29 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.699
7,49

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bniżk
ą: 59,99 zł (+17%)

96,99
6999

-28%

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bniżk
ą: 59,99 zł (+8%)

84,99
6499

-24%



WYSYP 
KOLO
RÓWLIKIER 

KRUPNIK
0,5 L
Kokos, Pistacja, 
Słony Karmel
alk.: 16%
49,98 zł/ 1 l

LIKIER 
BAILEYS 

IRISH CREAM
0,7 L

alk.: 17%
89,99 zł/ 1 l

LIKIER 
MIONETTO 
APERITIVO 0,0%
0,5 L
alk.: 0,0%
65,98 zł/ 1 l

LIKIER 
ADVOCAAT 

DALKOWSKI
0,5 L

alk.: 15%
71,98 zł/ 1 l

ALKOHOLU
0%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 24,99 zł

28,99
2499

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 69,99 zł (-10%)

89,99
6299

-30%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 25,99 zł

34,99
3299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 36,99 zł

37,49
3599



GIN 
MILLHILL'S 
LONDON DRY 
0,7 L
alk.: 38%
107,13 zł/ 1 l

GIN 
SEAGRAM'S,
LIME
0,7 L
alk.: 37,5%
99,99 zł/ 1 l

LIKIER
SHERIDAN’S
0,7 L
alk.: 15,5%
114,27 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER 

0,7 L
alk.: 35%

 99,99 zł/ 1 l

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 79,99 zł (0 zł)

109,99
7999

-30zł

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 79,99 zł (-13%)

89,99
6999

-22%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 73,99 zł

74,99
6999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 64,99 zł

83,99
7499



WYSYP 
KOLO
RÓW

RUM 
CAPTAIN
MORGAN
BLACK SPICED 
0,7 L
alk.: 40%
114,27 zł/ 1 l

RUM 
KRAKEN, 

COFFEE 
0,7 L

alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

RUM 
BACARDI 
0,7 L
różne rodzaje
alk.: 32-40%
89,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 58,99 zł

69,99
6299

RUM 
CAPTAIN
MORGAN
0,7 L
różne rodzaje
alk.: 25-40%
95,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 62,99 zł (+6%)

85,99
6699

-22%

ALKOHOLU
0%

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 62,99 zł (+3%)

85,99
6499

-24%

Najniższa cena z
 30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 10
9,99 zł (-10,00 zł)

129,99
9999

-30zł

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 64,99 zł

82,99
7999

RUM 
CAPTAIN MORGAN 
SPICED GOLD 0,0 %
0,7 L
alk.: 0,0%
92,84 zł/ 1 l



BRANDY 
PLISKA XO 
0,7 L
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

COGNAC
HENNESSY V.S. 

0,5 L
alk.: 40%

279,98 zł/ 1 l

COGNAC
HENNESSY V.S. 
0,7 L
alk.: 40%
299,99 zł/ 1 l

COGNAC
MARTELL 
V.S.O.P. 
0,7 L
alk.: 40%
314,27 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 99,99 zł

124,99

11999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 144,99 zł

149,99

13999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 189,99 zł

219,99

20999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 219,99 zł

233,99

21999



TOAST, 
WIOSNO!

SOPLICA 
GORZKA, Z MIĘTĄ

0,5 L
alk.: 28-32%

59,98 zł/ 1 l

BARMAŃSKA
0,5 L
różne smaki
alk.: 18-21%
27,98 zł/ 1 l

LUBELSKA
0,5 L
różne smaki
alk.: 25-28%
54,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 27,99 zł

32,99
2999

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 29,99 zł

29,99
2749

1399



WÓDKA 
ŻUBRÓWKA 
BIAŁA
0,7 L
alk.: 40%
62,84 zł/ 1 l

WÓDKA 
PAN TADEUSZ
0,5 L
alk.: 40%
73,98 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

WÓDKA 
OGIŃSKI
0,5 L
alk.: 40%
79,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
AMUNDSEN

0,5 L
alk.: 40%

93,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
WYBOROWA

0,7 L
alk.: 40%

68,56 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 35,99 zł

przy zakupie 2 szt. 
SZT.

38,99
3699

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 47,99 zł

49,99
4399

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 49,99 zł

49,99
4699

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 44,99 zł

49,99
4799

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 44,49 zł

46,99
3999



TOAST, 
WIOSNO!

WÓDKA 
OSTOYA
0,5 L
alk.: 40%
109,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
PAN TADEUSZ

0,7 L
alk.: 40%

78,56 zł/ 1 l

WÓDKA 
BACZEWSKI

0,7 L
alk.: 40%

95,70 zł/ 1 l

WÓDKA 
BIAŁY 
BOCIAN
0,7 L
alk.: 40%
77,13 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 55,99 zł

56,99
5499

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

56,99
5499

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 59,99 zł

69,99
6699

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 45,99 zł

56,99
5399



WÓDKA 
GREY GOOSE
0,7 L
alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l

WÓDKA 
BELVEDERE 

ORGANIC
0,7 L

alk.: 40%
249,99 zł/ 1 l

WÓDKA 
CHOPIN POTATO 

BLACK
0,7 L

alk.: 40%
257,13 zł/ 1 l

WÓDKA 
CHOPIN RYE
0,7 L
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 94,99 zł

119,99

10999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 139,99 zł

159,99

13999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 179,99 zł

184,99

1799917499



WÓDKA 
KRUPNIK
0,1-0,7 L
alk.: 40%
62,84-97,90 zł/ 1 l

WÓDKA 
CIROC

0,7 L
różne smaki

alk.: 37,5-40%
199,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 17,99 zł

18,49
1799

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 29,99 zł

31,99
2999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 42,99 zł

45,99
4399

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 9,79 zł

9,99
979

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 134,99 zł

159,99

13999



WÓDKA SOPLICA 
SZLACHETNA 

POLSKI ZIEMNIAK, 
POLSKA PSZENICA

0,5 L
alk.: 38%

59,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 34,99 zł

34,99
2999



LIKIER 
SOPLICA WEDEL 
SŁONY KARMEL,  
CZEKOLADA 
0,5 L
alk.: 15%
59,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 34,99 zł

34,99
2999



WÓDKA 
KRUPNIK 0,5 L
czysta
alk.: 40%
59,98 zł/ 1 l

Oferta ważna od 26.03.2025 r. do 22.04.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do 
pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 14.03.2025 r. Podane wartości 
obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 obniżką: 29,99 zł

31,99

2999

MOC
I TRADYCJA



WÓDKA 
SOPLICA 
SZLACHETNA 
PREMIUM
0,5 L
alk.: 40%
59,98 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 29,99 zł

34,99
2999

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

WIOSNA 2025

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 26.03.2025 r. do 22.04.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 17.03.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

